



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE: Ludmila Landová
MOBIL: [REDACTED]
TEL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
WEB: www.kultura-sport.cz

Roman Polák
Příční 120
431 59 Vysoká Pec

V Chomutově dne 2. prosince 2019

Objednávka

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky zvukovou techniku do objektu Městského divadla v Chomutově.

Středisko: *Městské divadlo, Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov*

Kontaktní osoba: *p. Kratochvíl – tel. [REDACTED]*

Celková cena dle dohody činí 224 682,- Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Frvčová
jednatel [REDACTED]

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

Potvrzením přijetí objednávky souhlasíte s jejím uveřejněním v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Objednávka byla přijata dne: *2. 12. 2019*
Jméno: [REDACTED]

Podpis:
Razítko: [REDACTED]

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. , Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu [REDACTED]

Nabídka



Kontaktní osoba:

Roman Polák

IC: 73831441, DIČ: CZ8007142770

Cenová nabídka

Cenová nabídka: Prodej zvukové techniky
Odběratel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32
Chomutov, 430 01

Název:	Ks	Jednotková cena	Celková cena
Položky:			
Electro-Voice EVOLVE50-KB-EU- Aktivní reprobox	2	38 979,00 Kč	77 958,00 Kč
Sennheiser ew 100 G4-DUO- Bezdrátový mikrofon	2	18 442,00 Kč	36 884,00 Kč
Allen & Heath SQ5- Digitální mixážní pult	1	39 900,00 Kč	39 900,00 Kč
dLive DX168 (Allen&Heath)- Přenosný expander pro systém dLive, 16x in, 8x out	2	24 780,00 Kč	49 560,00 Kč

Celkem za kategorii Práce: 204 302,00 Kč

Služby:

Práce

Instalace a zaškolení zvuk	1		19 500,00 Kč
----------------------------	---	--	--------------

Doprava

dodávka 3,5

Celkem za kategorii Práce: 19 500,00 Kč

80

11,00 Kč

880,00 Kč

Celkem za kategorii Doprava: 880,00 Kč

Celková cena bez DPH: 224 682,00 Kč

DPH 21%

Celková cena s DPH: 271 865,22 Kč